
RAADSBESLUIT TOELATING LID GEMEENTERAAD

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van de heer B. Romeijn, welke op 
28 september 2021 is benoemd verklaard tot lid van de gemeenteraad van Alblasserdam; 

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

B E S L U I T:

 de heer B. Romeijn toe te laten als lid van de gemeenteraad van Alblasserdam. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2021. 
De raad voornoemd,

De griffier,           De voorzitter, 
A.M. Bode-Huizer, plv.        J.G.A. Paans 


